	Формуларзадоставувањекоментари и предлозизаКонтролнаталистана ПУЖССА за Реконструкција на ул. „Брсјачка Буна“  општина Шуто Оризари
Описнапроектот
Локацијатанапроектотзареконструкцијанаул. Брсјачка БунасенаоѓавоШутоОризари, односно по долж улицата гравитираат џамијата Амди Паша, од десната страна е училиштето 26-ти Јули, а исто така во непосредна близина од десната страна е и општинската зграда на Шуто Оризари.
Должинатанареконструиранатаулица е 541 метри, додекаширинатанаулицата е различна на некои места е 7,0 додека на некои места е 4,0м и тротоари од двете страни со  променлива  ширина од левата страна од 1.5 м и од десната страна. На постојната улица постојат рабници кои се оштетени, појавени се големи ударни дупки, на асфалтот каде што постои појавена е крокодилса кожа и радиусите се неоформени.Од тука е произлезена и потребата за целосна реконструкција и подобрување на истата.
Планиранитеглавнипроектниактивностиќебидат: Обележување и осигурувањенаулицата и нејзиночистење;Машинскoвадење (рушење) напoстoечкиасфалтенколовоз и транспортнаматеријaлотвoдепoнија; Висинскодотерувањенапостоечки, капаци и шахти; Механичкиископувањанатампон и почвенматеријал;	Набавка, транспорт и вградувањенатампонскислој;	Поставувањеслојнаасфалт BHXS 16;	Поставувањебекатон и рабнициодулица и тротоари.
ЕлектронскатаверзијанаКонтролнаталистана ПУЖССА за„Реконструкција на ул. „Брсјачка Буна“ општина Шуто Оризарие достапнанаследнивевеб-страни:
· ОпштинаШуто Оризари: https://sutoorizari.gov.mk/en/
· ЕИП:www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презименалицетокоедавакоментар *

	

	Контактинформации*


	Е-пошта:
                     ______________________________

тел:
                      ______________________________

	КоментаривоврскасоКонтролнаталистана ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за„Реконструкција на ул. „Брсјачка Буна“ општина Шуто Оризари“, Ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:

Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
Е-пошта: saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за„Реконструкцијанаул. “Брсјачка Буна“ОпштинаШутоОризари“

(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 





  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
